O orçamento para a contratação do serviço objeto deste Termo de Referência está 

previsto no Contratos de Gestão nº 61/2022 – CBHLSJ e 62/2022 – CBH Macaé e 

das Ostras, em seu Plano Plurianual de Investimentos da Região Hidrográfica VI 

3.2. Para efeito do contrato a ser celebrado, o valor máximo a ser pago será de R$ 

648,00 (seiscentos e quarenta e oito reais) 

3.3. Dotação Orçamentária: 

FONTE: FUNDRHI – Subconta Lagos São João 

Base: Contrato de Gestão n.º 61/2022 – CBHLSJ – Plano Anual de Investimentos 

– Custeio Delegatária 

FONTE: FUNDRHI – Subconta Macaé e das Ostras 

Base: Contrato de Gestão n.º 62/2022 – CBH Macaé Ostras – Programa Anual de